[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

NTHHBNJHBFKЬYFЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

NFIТSGCRJUJ HFQJYF

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАPЫ

ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA
ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 ноября   2022 года

	№ 83/569-5

	с. Таштып

Об определении количества переносных ящиков для голосования вне помещения, участковым избирательным комиссиям Таштыпского района при голосовании на дополнительных выборах депутатов Таштыпского сельсовета Таштыпского района четвертого созыва

4 декабря 2022 года
В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Таштыпского района постановляет:

1. Определить участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 353,  № 354 переносные ящики для голосования вне помещения в количестве согласно приложению.

Председатель комиссии                                                            Т.В. Мальцева

Секретарь комиссии                                                               Т.Н. Карамашева
Приложение
 к постановлению

территориальной избирательной

комиссии Таштыпского района

от 21 ноября 2022 года № 83/569-5
Количество переносных ящиков для голосования вне помещения, участковым избирательным комиссиям при голосовании на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Таштыпского сельсовета Таштыпского района четвертого созыва 4 декабря 2022 года
	 № п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Сведения о численности

зарегистрированных избирателей
	Количество переносных ящиков

	1
	353
	2155
	3

	2
	354
	1401
	3